PAGE

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «28» сентября 2018 года

№379
	О налоговых льготах в городе Нижневартовске

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О налоговых льготах в городе Нижневартовске», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о налоговых льготах в городе Нижневартовске.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Нижневартовска от 18.12.2009 №683 «О налоговых льготах в городе Нижневартовске».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется с 1 января 2019 года.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«01» октября 2018 года

	Исполняющий обязанности

главы города Нижневартовска

_______________Т.А. Шилова
«28» сентября 2018 года